ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

от 04.04.2023                                                                                       №409

г.Абинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Абинский район от 28 декабря 2022 г. № 1698

«О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности

расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляющего

казну муниципального образования Абинский район, без применения

штрафных санкций»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в связи с внесением изменений в распоряжение

Правительства Российской Федерации от 15 октября 2022 г. № 3046-р

«О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды федерального

имущества в связи с частичной мобилизацией», руководствуясь уставом

муниципального образования Абинский район, администрация муниципального

образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования Абинский район от 28 декабря 2022 г. № 1698

«О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности

расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляющего казну

муниципального образования Абинский район, без применения штрафных

санкций» изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:

«1) отсрочка уплаты арендной платы на период прохождения военной

службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и на 90 календарных

дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания

добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные

Силы Российской Федерации.».

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский

район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Восход»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Абинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

Абинский район                                                             В.А. Иванов

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0

 2

	Глава муниципального образования